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Продажа 3-комнатной квартиры
72.9м², 5/17 этаж
21 500 000 ₽

 72.9м²   5   3

Москва, Рязанский, Рязанский, Окская ул., 1, к 1

 
Зеленов Дмитрий
Вячеславович
Эксперт

+7 (966) 019-29-16
zelenov.dmitriy1@century21.ru

ЗА КВАРТИРУ ВНЕСЁН АВАНС ДО 20 МАЯ О КВАРТИРЕ Продаётся светлая
квартира с окнами на солнечную сторону в тихом районе в доме комфорт-
класса с чистым, ухоженном подъездом и придомовой территорией. Квартира с
качественным ремонтом, техникой и мебелью. 3 изолированные комнаты,
большой холл, раздельный санузел, большая лоджия. Квадратная просторная
кухня Большая застекленная и утепленная лоджия Квартира полностью
меблирована и готова к проживанию. ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ!!! О ДОМЕ Дом серии
П3М 2005 года постройки (в доме два лифта: грузовой и пассажирский).
Чистый подъезд, дежурит консъерж, видеонаблюдение. ОБ ИНФРАСТРУКТУРЕ:
Рядом с домом – детский сад с бассейном и 3 рейтинговые школы
(математическая, языковая и социального профиля), множество... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-riazanskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-729m2-517-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
riazanskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-729m2-517-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
72.9м², 5/17 этаж
21 500 000 ₽

 72.9м²   5   3

Москва, Рязанский, Рязанский, Окская ул., 1, к 1

 
Зеленов Дмитрий
Вячеславович
Эксперт

+7 (966) 019-29-16
zelenov.dmitriy1@century21.ru

ЗА КВАРТИРУ ВНЕСЁН АВАНС ДО 20 МАЯ О КВАРТИРЕ Продаётся светлая
квартира с окнами на солнечную сторону в тихом районе в доме комфорт-
класса с чистым, ухоженном подъездом и придомовой территорией. Квартира с
качественным ремонтом, техникой и мебелью. 3 изолированные комнаты,
большой холл, раздельный санузел, большая лоджия. Квадратная просторная
кухня Большая застекленная и утепленная лоджия Квартира полностью
меблирована и готова к проживанию. ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ!!! О ДОМЕ Дом серии
П3М 2005 года постройки (в доме два лифта: грузовой и пассажирский).
Чистый подъезд, дежурит консъерж, видеонаблюдение. ОБ ИНФРАСТРУКТУРЕ:
Рядом с домом – детский сад с бассейном и 3 рейтинговые школы
(математическая, языковая и социального профиля), множество... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-riazanskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-729m2-517-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

9-
16


